
Quarta-feira
21 de Dezembro de 2022
9 - Ano IX - Nº 1847 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N0JCQJBCQKI5MZDDNTE1MK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 065/2022 

DISPENSA N° 013/2022 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 091/2021 

 

 

OBTETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de 03 (três) ares 

condicionados, split inverter, hi-hall (parede), 2400 BTU/H, ciclo frio, 60 Hz, classificação a-

selo procel, 220V, gás R32, controle s/fio, para atender as necessidades da Câmara Municipal 

de Luís Eduardo Magalhães/BA.  

DATA DE ASSINATURA:  12 de dezembro de 2022. 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.  

CONTRATO: 019/2022.  

CONTRATADA: A R DOS SANTOS AR CONDICIONADO  LTDA, inscrita no CNPJ n°. 

13.857.140/0001-22, com sede na Rua São Francisco, nº 2525, bairro Mimoso do Oeste, Luís 

Eduardo Magalhães/BA.  

VALOR: R$ 16.155,00 (dezesseis mil, cento e cinquenta e cinco reais).  

VIGÊNCIA: 12/12/2022 a 31/12/2022 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

01.01.000 – Câmara Municipal  

101– Programa Legislativo Forte e Atuante  

00 – Recurso Ordinário 

1.31.101.2.001- Gestão das ações legislativas  

4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e materiais permanentes   

 

Luís Eduardo Magalhães - BA, 12 de dezembro de 2022. 

 

SABRINI ARAÚJO GONÇALVES  

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira  

 


